
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

SECRETÁRIA MUNICIPAL DA EDUCAÇÃO, CULTURA, ESPORTE E
TURISMO

EXTRATO DE CONTRATO Nº: 29/2024 - PROCESSO LICITATÓRIO Nº:
09/2024 INEXIGIBILIDADE

Contratante: Prefeitura Municipal de São Miguel
 
Contratada: BESCHE TECNOLOGIA LTDA
CNPJ: 23.153.998/0001-60
 
Objeto: Licença de software para o sistema I-educar da
secretaria municipal de Educação.
 
Valor Total: 43.200,00 (quarenta e três mil e duzentos reais)
 
Fontes de Recurso:
1517 - 2 . 2003 . 12 . 361 . 35 . 2.253 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
1326 - 2 . 2003 . 12 . 122 . 35 . 2.251 . 0 . 339039 - Outros
Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica
 
Início da Vigência: 05/07/2024
Final da Vigência: 05/07/2025
Assinatura: 05/07/2024
 

Publicado por:
Francisco Juniely Dantas de Farias
Código Identificador:16E2297B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 06/08/2024. Edição 3343
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/

26/09/24, 14:13 PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/16E2297B/03AFcWeA5QlmwWp0Cy4-hpmMOEGJWdeOJW5z8fsQlPS_zr4Wud2G8ywnVTY… 1/1


